CI BARC
l oHSÕRCK) IHTERMUNIC~AL BACIA OO RIO CORRENTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE
Rua Gerulino Alves Perreira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.665-000

CNPJ sob n° 15.122.475/0001-28

Resolução n° 01/2021

Resolução CIBARC N° 01/2021, de 28 de dezembro de 2021.

"Estima a Receita e fixa a Despesa do

Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio

Corrente, para o exercício 2022".

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente, Marcelo de Souza

Emerenciano, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a

deliberação e decisão Consorcial indicada pela Assembleia Geral Ordinária —

DEZEMBRO 2021, lavrada em Ata datada de 28 de dezembro de 2021, tendo em vista

o que dispõe; 1 - Os termos do Protocolo de Intenções ratificados pelas Leis

Municipais e pela Lei Estadual dos entes membros da Entidade; 2 - As disposições

Estatutárias; 3 - Contrato Programa; 4 - Os Contratos de Rateio celebrados entre os

consorciados, resolve:

Art. 1° - Esta Resolução estima a receita e fixa a Despesa do Consórcio Intermunicipal

Bacia do Rio Corrente, para o exercício de 2022.

Parágrafo Único — Constituem anexos e fazem parte desta resolução:

I - Demonstrativo da Receita;

II - Demonstrativo da Despesa.

Art. 2° - A Receita Orçamentária, que decorrerá da arrecadação de contribuições dos

entes consorciados, nos termos dos respectivos contratos de rateio, serviços

prestados, transferências estaduais e federais e demais receitas correntes e de capital

conforme a legislação vigente é estimada em R$ 4.169.641,54 (quatro milhões, cento

e sessenta e nove mil, seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e quatro

centavos), conforme demonstrativo a seguir:

CI BARC
CONSÓRCIO WTERI CI'A1 BACIA 00 FãO CORRENTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE
Rua Gerulino Alves Perreira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.665-000

CNPJ sob n° 15.122.475/0001-28

FONTES VALOR R$

RECEITAS CORRENTES 4.158.641,54

RECEITA PATRIMONIAL 10.000,00

RECEITA DE SERVIÇOS 2.000.000,00

TRANSFERENCIAS CORRENTES 144.384,00

TRANSFERENCIAS DE CONVÊNIOS 2.003.257,54

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.000,00

RECEITA DE CAPITAL 11.000,00

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS 11.000,00

TOTAL GERAL DA RECEITA 4.169.641,54

Art. 3° - A receita será realizada com base no produto do que for arrecadado, na forma

da legislação em vigor, de acordo com o desdobramento constante do anexo que é

parte integrante desta resolução.

Art. 4° - A Despesa Orçamentária, no mesmo valor da Receita, é fixada em

R$ 4.169.641,54 (quatro milhões, cento e sessenta e nove mil, seiscentos e quarenta

e um reais e cinquenta e quatro centavos).

Art. 5° - A despesa total fixada à conta dos recursos previstos, é demonstrada

segundo a discriminação dos quadros programas de trabalho anexos a esta resolução.

Art. 6° - Fica o Presidente do Consórcio autorizado a abrir créditos adicionais

suplementares;

I — Decorrentes de superávit financeiro até o limite de 100% (cem por cento) do

mesmo, de acordo com o estabelecido no art. 43, §1°, Inciso I e §2° da Lei 4.320/64;

II - Decorrentes do excesso de arrecadação até o limite de 100% (cem por cento) do

mesmo conforme estabelecido no art. 43, §1°, Inciso II e §§ 3° e 4° da Lei 4.320164;

CI BAFIC
CONSÓRCIO qlTERMiiNICIPAL BACIA 00 R!O COR TE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL BACIA DO RIO CORRENTE
Rua Gerulino Alves Perreira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.885-000

CNPJ sob n° 15.122.475/0001-28

III — Decorrentes de anulação parcial ou total de dotações na forma definida, até o

limite 80% (oitenta por cento) das mesmas, conforme o estabelecido no art. 43, § 1°,

Inciso III da Lei 4.320/64, e com base do Art. 167, Inciso VI da Constituição Federal.

Art. 7° - Esta Resolução vigorará para o exercício 2022.

Sala da Assembleia Geral do Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente, em 28

de dezembro de 2021.

Marcelo de Souza Emerenciano

Presidente do CIBARC

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNPJ: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA Orçamento 2022

Anexo I - Sumário Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Função de Governo (LDO)

Fonte de Recurso

Receitas Correntes

Receita Patrimonial

Receita de Serviços

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Transferéncias de Capital

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

Administração

Guant. Registros: 1

Valor

10.000,00

2.000.000,00
2.147.641,54

1.000,00

Valor

4.158.641,54

11.000,00

11.000,00

TOTAL 4.169.641,54

4.169.641,54

Total 4.169.641,54

Total Geral 4.169.641,54

Funções Valor Rá

Administração

Total

4.169.641,54

4.169.641,54

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO ANTONIO MARCOS SAMPAIO M. DA TRINDADE
Presidente(a) Secretário(a)

CPF :021.272.047-35 CPF :042.406.285-20

Página: 1 de 1

C
O
N
S
 I
N
T
E
R
 B
A
C
I
A
 D
O
 R
I
O
 C
O
R
R
E
N
T
E

~

~

W
LO

o
v
o o
x
7 LU w

~

C
N

P)
:

15
.1

22
.4

75
/0

00
1-

28
 -
 C

EP
:

A
n

e
xo

 I
I-

 R
E

C
E

IT
A

 E
 D

E
S

P
E

S
A

 S
E

G
U

N
D

O
 A

S
 C

A
T

E
G

O
R

IA
S

 E
C

O
N

Ô
M

IC
A

S

>

~

~
Cl,

O

~

~f

~

L

v
~

2.
62

3.
05

5,
54

3-

D
E

S
P

E
S

A
 C

O
R

R
E

N
T

E

~

a~a
~O

'S.

1 -
R

E
C

E
IT

A
 C

O
R

R
E

N
T

E

31
-P

E
S

S
O

A
L

E
 E

N
C

A
R

G
O

S
 S

O
C

IA
IS

13

-R
ec

ei
ta

 P
at

rim
on

ia
l

33
-O

U
T

R
A

S
 D

E
S

P
E

S
A

S
 C

O
R

R
E

N
TE

S

o
c

~

S
0
N 2.

14
7.

64
11

,5
4

1

S
~

~o o
0

0 1
Q0

N ~
~

4-
D

E
S

P
E

S
A

 D
E

 C
A

P
IT

A
L

O
O

Ó
Q
~
1

2-
R

E
C

E
IT

A
 D

E
 C

A
P

IT
A

L
1.

54
6.

58
6,

00

44
-IN

V
E

S
TI

M
E

N
TO

S

o
o

8
o,
~

24
-T

ra
ns

fe
rê

nc
ia

s
de

 C
ap

ita
l

~
~

Ó
o

8-
D

E
S

P
E

S
A

 IN
T

R
A

-O
R

Ç
A

M
E

N
T

A
R

IA

Q

7-
8-

R
E

C
E

IT
A

 IN
T

R
A

-O
R

Ç
A

M
E

N
T

A
R

IA

ó $
Õ ~

:S
E

R
V

A
 D

E
 C

O
N

T
IN

G
Ê

N
C

IA

O
õ

W
~

H
~ Ó

S $ S
O ~ O

~
~

4.
16

9.
64

1,
54

4.

16
9.

64
1,

54

T
o
ta

l d
a

D
E

S
P

E
S

A

P
ág

in
a:

 1
 de

 1

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNPJ: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
EXERCICIO DE 2022

(Anexo 02, Let no 4.320/64)

Anexo III - RECEITA SEGUNDO SUA NATUREZA E FONTE DE RECURSOS

Desdobramento

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00

1.000,00

1.000,00

1.500,00

1.500,00

1,100,00

1.100,00

1.400,00

1.400,00

1,000,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

700.000,00

700.000,00

300.000,00

300.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

2.003.257,54

2.003.257,54

2.003.257,54

Fontes

10.000,00

2.000.000,00

2.147.641,54

Categoria
Econômica

4.158.641,54

Conta

1.0.0.0.00.0.0.00.00.0
0

1.3.0.0.00.0.0.00.00.0
0

1.3.2.0.00.0.0.00.00.0
0

1.3.2.1.00.0.0.00.00.0
0

1.3.2.1.01.0.0.00.00.0
0

1.3.2.1.01.0.1.00.00.0
0

1.3.2.1.01 .0. 1.01 .00.0
0

1.3.2.1.01.0.1.01.01.0
0

1.3.2.1.01.0.1.01.01.0
0

1.3.2.1.01 .0. 1.01 .02.0
0

1.3.2.1.01.0.1.01.02.0
0

1,3.2.1.01,0.1,01,03.0
0

1.3.2.1.01 .0. 1.01 .03.0
0

1.3.2.1.01.0.1.01.04.0
0

1.3 2.1.01.0.1.01.04.0
0

1,3,2,1,01,0,1,01,99,0
0

1.3.2.1.01.0.1.01.99.0
o

1.3.2.1.01.0.1.02.01.0
0

1.3.2.1.01.0.1.02.01.0
o

1,3,2,1.01,0.1.02,99,0
0

1.3.2.1.01.0.1.02.99.0
0

1.6.0.0.00.0.0.00.00,0
0

1.6.9.0.00.0.0.00.00.0
0

1.6.9.9.00.0.0.00.00.0
0

1.6.9.9.99.0.0.00.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.00.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.01.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.01.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.02.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.02.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.03.00.0
0

1.6.9.9.99.0.1.03.00.0
0

1.7.0.0.00.0.0.00.00.0
0

1.7.2.0.00.0.0.00.00.0
0

1.7.2.4.00.0.0.00.00.0
0

1.7.2.4.01.0.0.00.00.0
0

24

50

50

Fonte de
Recurso

21

24

24

Receitas Correntes

Receita Patrimonial

Valores Mobiliários

Juros e Correções Monetárias

Remuneração de Depósitos Bancários

Remuneração de Depósitos Bancários - Principal

Remuneração de Depósitos Bancários - Principal - Recursos
Vinculados

Remuneração de Depósitos Bancários - Contrato de
Rateio

Remuneração de Depósitos Bancários. Contrato de
Rateio

Remuneração de Depósitos Bancários - Convênio GAC

Remuneração de Depósitos Bancários. Convênio GAC

Remuneração de Depósito` Bancários - Convênio COA

Remuneração de Depósitos Bancários - Convênio CDA

Remuneração de Depósitos Bancáros - Convênio SIM

24 Remuneração de Depósitos Bancários - Convênio SIM

Remuneração de Depósitos Bancários - Outros Recursos
Vinculados

Remuneração de Depósitos Bancários - Outros
Recursos Vinculados
Remuneração de Depósitos Bancários - Rec. Próprios do
Consórcio

Remuneração de Depósitos Bancários. Rec. Próprios
do Consórcio
Remuneração de Depósitos Bancários - Outros Recursos
Não Vinculados

Remuneração de Depósitos Bancários - Outros
Recursos Não Vinculados

Receita de Serviços

Outros Serviços

Outros Serviços

Outros Serviços

Outros Serviços - Principal

Outros Serviços - Serviços c/ os Municípios Consorciados

50 Outros Serviços - Serviços c/ os Municípios Consorciados

Outros Serviços. Serviços dos Municípios Não
Consorciados

Outros Serviços - Serviços c/ os Municípios Não
Consorciados

50

Outros Serviços - Serviços d o Estado da Bahia

50 Outros Serviços - Serviços cio  Estado da Bahia

Transferências Correntes

Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades

Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas Entidades

Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
Entidades

Página: 1 de 3

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNP): 15.122,475/0001-28 - CEP: , - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
EXERCICIO DE 2022

(Anexo 02, Lei n° 4.320/64)

Anexo III - RECEITA SEGUNDO SUA NATUREZA E FONTE DE RECURSOS

Desdobramento

2.003.257,54

133.000,00

133,000,00

383.000,00

383,000,00

300.000,00

300.000,00

1.187.257,54

1.187.257,54

144.384,00

144.384,00

144.384,00

144,384,00

9.330,24

9.330,24

17,996,16

17.996,16

13.670.04

13.670,04

8.156,52

8.156,52

25.456.32

25.456, 32

38.323.20

38.323.20

14,697,60

14.697,60

16.753,92

16.753,92

1,000,00

1,000,00

1.000.00

800,00

800,00

800,00

Fontes
Categoria

Econômica
Conta

Fonte de
Recurso

1.7.2.4.01.0.1.00.00.0 Transferêncías de Convénios dos Estados e DF e de Suas
0 Entidades - Principal

1,7.2,4.01,0.1.01,00.0 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
0 Entidades - COA

1,7,2,4.01,0.1.01,00,0 f ransferbncias de Convénios dos Estados e 0F e de Suas
0

24
Entidades - COA

1.7.2.4.01.0.1.02.00.0 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
0 Entidades - GAC

1,7,2.4.01,0,1,02.00,0 Transferêncías de Convênios dos Estados e 0F e de Suas
0

24
Entidades - GAC

1.7.2.4.01.0.1.03.00.0 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
0 Entidades -SIM

1.7.2.4.01.0.1.03.00.0 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
0

24
Entidades - SIM

1,7,2,4,01,0,1,99,00,0 Transferéncias de Convénios dos Estados e DF e de Suas
0 Entidades = Outros Convênios

1,7.2,4,01.0,1.99,00,0 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas
0

24
Entidades - Outros Convénios

1.7.3.0.00.0.0.00.00.0
0

1.7.3.9.00.0.0.00.00,0
0

1.7.3.9.50.0.0.00.00.0
0

1,7.3,9.50,0,1,00,00,0
0

Transferêncías dos Municípios e de suas Entidades

Outras Transferências dos Municípios

Transferências de Municípios a Consórcios Públicos

TrEfnsferbnciae do Municipios a Consórcios Públicnn - Principal

1.7.3.9.50.0.1.01.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Canápolis

1.7.3.9.50.0.1.01.00.0 21 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Canápoks

1.7.3.9.50.0.1.02.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Côcos

1.7.3.9.50.0.1.02.00.0 Transferêncías de Municípios a Consórcios Públicos -
0 21 Município de Cócos

1.7.3.9.50.0.1.03.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Coribe

1.7.3.9.50.0.1.03.00.0 21 Transferéncias de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Coribe

1.7.3.9.50.0.1.04.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Jaborandi

1.7,3.9.50.0.1.04.00.0 21 Transferéncias de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Jaborandi

1.7.3.9.50.0.1.05.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Santana

1.7.3.9.50.0.1.05.00.0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 21 Município de Santana

1,7.3,9,50,0,1,06,00,0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Munícípio de Santa Maria

1.7.3.9.50.0.1.06.00.0 21 Transferéncias de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Santa Maria

1.7.3.9.50.0,1,07.00,0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de São Félix do Caribe

1.7.3.9.50.0.1.07.00.0 Transferéncias de Municípios a Consórcios Públicos -
0 21 Município de São Félix do Coribe

1,7.3.9.50.0.1,08.00,0 Transferências de Municípios a Consórcios Públicos -
0 Município de Serra Dourada

1,7,3,9,50.0.1.08.00,0 Transferéncias de Municípios a Consórcios Públicos -
0

21
Município de Serra Dourada

1.000,00
1.9.0.0.00.0.0.

00.00..0 Outras Receitas Correntes

1.9.1.0.00.0.0.00.00.0
Multas Administrativa, Contratuais 8 Judiciais

0
1,9,1,1,00,0,0,00,00,0

Muitas Adnrinlstrativas, Contratuais e Judiciais
0

19.1.1.07.0.0.00.00.0
Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas

0
1,9,1,1,07,0,1,00,00,0

Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas - Principal o
1.9.1.1.07.0.1.01.00.0

Multas Aplícadas pelos Tribunais de Contas - TCM - BAHIA
0

1.9.1.1.07.0.1.01.00.0
50 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas - TCM - BAHIA

0

Pà f7índ: 2 de 3

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNPI: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
EXERCICIO DE 2022

(Anexo 02, Lei no 4.320/64)

Anexo III - RECEITA SEGUNDO SUA NATUREZA E FONTE DE RECURSOS

Desdobramento

200,00

200,00

200,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

Fontes

11.000,00

categoria
Econômica

11.000,00

Conta
Fonte de
Recurso

1.9.1.1.07.0.2.00.00.0 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas - Multas e Juros de
0 Mora

1.9.1.1.07.0.2.01.00.0 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas - Multas e Juros
0 de Mora - TCM Bahia

1.9.1.1.07.0.2.01.00.0 Multas Aplicadas pelos Tribunais de Contas - Multas e
0 Juros de Mora - TCM Bahia

2.0.0.0.00.0.0.00.00.0 Receitas de Capital
0

2.4.0.0.00.0.0.00.00.0
Transferências de Capital

0
2.4.2.0.00.0.0.00.00.0 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades

0
2.4.2.9.00.0.0.00.00.0

Outras Transferências de Recursos dos Estados
0

2.4.2.9.50.0.0.00.00.0 Transferências dos Estados e Distrito Federal a Consórcios
0 Públicos

2.4.2.9.50.0.0.01.00.0 Transferências dos Estados e Distrito Federal a Consórcios
0 Públicos - Estado da Bahía

2.4.2.9.50.0.0.01.00.0 24 Transferências dos Estados e Distrito Federal a Consórcios
0 Públicos - Estado da Bahia

4.169.641,$4 Total da RECEITA

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO
Presidente(a)

CPF :021.272.047-35

MIV 1 VIVII/ IVIMr\lilld .JMIVIrMI\/ IVI. VM
/-

Secretário(a)
CPF :042.408.285-20

Página: 3 de 3

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNP]: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA

Anexo IV - ORÇAMENTO FISCAL ORÇAMENTO 2022

Atividade
Operações
Especiais

Projeto Total Conta

04 Administração

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

051 PROGRAMA

2.014.257,54 2.014.257,54 1.001 AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC

145.384,00 145.384,00 2.001 MANUTENÇÃO DO CIBARC

2.010.000,00 2.010.000,00 2.002 ATMDADES DO CIBARC

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma do Programa

2.155.384,00 2.014.257,64 4.169.641,54 Soma da SubFunção

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma da Função

4.169.641,54 Total da DESPESA

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO
Presidente(a)

CPF :021.272.047-35

/11V 1\JI'IIV IVIP111liVJ JMMr/11V Ivl. VP1

Secretário(a)
CPF :042.406.285-20

Página: 1 de 1

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNPJ: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
ORÇAMENTO 2022

Anexo V - PROGRAMA DE GOVERNO (Anexo 06, Lei n° 4.320/64)

Atividade Operações
Esoecìals Projeto Total Conta

Poder: 2

Órgão: 2

Secretaria: 0101

Unidade: 010101

Poder Executivo

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO

04 Administração

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
051 PROGRAMA

2.014.257,54 2.014.257,54 1.001 AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC

145.384,00 145.384,00 2.001 MANUTENÇÃO DO CIBARC

2.010.000,00 2.010.000,00 2.002 ATMDADES DO CIBARC

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma do Programa

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma da SubFunção
2,155,384,00 2,014,257,54 4,169,641,54 Soma da Função

2.155.384,00 2.014,257,54 4.169,641,54 Total da Secretarla
2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Total da Unidade
2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Total do Órgão

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.541,54 Total do Poder

4.169.641,54 Total da DESPESA

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO
Presidente(a )

CPF :021.272.047-35

MIY, vww rvIrint.vu JRIv,r/.4V ,vi, Lip',

Tr~l~.r,nr-,r

Secretário(a)
CPF :042.406.285-20

Página: 1 de 1

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNP): 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
ORÇAMENTO 2022

Anexo VI - PROGRAMA DE TRABALHO DE GOVERNO (Anexo 07, Lei n° 4.320/64)

Atividade
Operações
Especiais

Projeto Total Conta

04 Adminlstração

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

051 PROGRAMA

2.014.257,54 2.014.257.54 1.001 AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC

145.384,00 145.384,00 2.001 MANUTENÇÃO DO CIBARC

2.010.000,00 2.010.000,00 2.002 ATMDADES DO CIBARC

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma do Programa

2.155.384,00 2.014.257,54 4.169.641,54 Soma da SubFunção

2.155.384,00 2.014.257,54 4.189.641,54 Soma da funçio

4.169.641,54 Total da DESPESA

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO
Presidente(a)

CPF :021.272.047-35

Hi• 1lJIrRJ IYJIiRVNO ON(Vlrl`N\J IV{. L/H
Tnnm e nr

Secretario(a)
CPF :042.406.285-20

Página: 1 de 1

CONS INTER BACIA DO RIO CORRENTE

CNPJ: 15.122.475/0001-28 - CEP: . - - SAO FELIX DO CORIBE - BA
ORÇAMENTO 2022

(Anexo 08, Lei n° 4.320/64)

Anexo VII - DESPESA POR FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS CONFORME O VINCULO

Ordinário Vinculado Total Conta

2.014.257,54

145.384,00

2.010.000,00

4.169.641,54

4.169441,54

4.169.841,54

4,169,641,54

MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO
Pretideatte(a)

CPF :021.272.047-35

04 Administração

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

051 PROGRAMA

2.014.257,54 1.001 AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO CIBARC

145.384,00 2,001 MANUTENÇÃO DO CIBARC

2.010.000,00 2.002 ATIVIDADES DO CIBARC

4.169.641,54 Soma do Programa

4.169.641,54 Soma da SubFunção

4.169.641,54 Soma da Função

4.169.641,54 Total da DESPESA

HIV ! k,/I'IIN IYl 'NO OfiW,rfilb/ IVI, ✓F'I

rnu ng n r~r

Seeretária(a)
CPF :042.406.285-20

Página: 1 de 1